役員会（2019－第 20回）議事要旨

日 時：2020年 2 月 14日（金） 15：30 ～ 16：05

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長、早坂事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 題

１．一般入試志願者が新型コロナウイルスに感染した場合の対応について（審議）

このことについて、井門副学長から資料に基づき説明があり、原案の特例措置の

とおり対応することが承認され、文部科学省に報告することとした。次いで、学生

生活課長、人事課長及び安全管理室長から新型コロナウイルスに関する本学関係者

の状況について報告があった。